
Revisionsrapport (internrevision) för BÄRF 2019 

 
Undertecknade som är valda till internrevisorer i Bälinge Ryttarförening (BÄRF) i Uppsala (org. 
817603-1568) avger härmed följande revisionsberättelse.  
 
Vi har granskat föreningens verksamhet med utgångspunkt från: 

 Föreningens stadgar. 
 Vad som framkommit av styrelsens arbete i årets arton protokollförda möten. 
 Verksamhetsberättelsen för 2019. 
 Resultatrapport för 2019 och budget för 2020 baserad på denna.  

Generellt måste sägas att BÄRFs styrelse arbete 2019 präglats av vilja och entusiasm. Nedan följer 
några observationer och kommentarer rörande föreningens arbete 2019 samt förslag för framtiden. 

 Då BÄRF 2019 genomgått en viss omorganisering av föreningen och i samband med detta 
har anspråk från tidigare anställda retts ut och korrigerats på ett professionellt sätt. 
o Kommentar: Det saknas fortfarande ett tydligt organisationsschema med ansvarsområden 

och attesträtter. 
 

 Införandet av användning av redovisningskonsult för kontinuerlig uppföljning av ekonomin. 
o Tydliga rutiner bör implementeras, och dokumenteras, avseende attestering av fakturor 

(se även ovanstående punkt) och redovisning av arbetad tid. 
 

 Användandet Hippocrates verktyget för administration och information strukturerats. 
o Kommentar: Det bör förtydligas, och informeras om, var gällande information till 

medlemmar står att finna. Dagens användande av Hippocrates, hemsida, Facebook etc. 
riskerar att skapa en otydlighet.  
 

 2020 års budget baserad på resultatrapporten syns balanserad dock blir osäkerheten avseende 
lokalhyra och därtill relaterade bidragsintäkter uppenbar. 
o Kommentar: Då lokalhyran för kommande år präglas av osäkerhet så vore det önskvärt 

med en kommentar, bilagd budgeten, avseende hur styrelsen diskuterat kring 
lokalkostnader. 
 

Då revisionen inte finner några anmärkningar kring verksamhetens genomförande tillstyrks: 

 Att balans- och resultaträkningarna fastställs  
 Att årets resultat överföres i ny räkning  
 Att styrelsen beviljas ansvarsfrihet. 
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